公益財団法人高速道路調査会の目的及び事業に賛同し、下記のとおり申込み致します。

〒 －

〒 －

（部署） 　 （役職）

上記　【個人情報のお取扱いについて】 ≪苦情およびお問い合わせ先≫

(□にチェック(レ)をお願いいたします) 公益財団法人高速道路調査会　総務企画部　個人情報保護係

書面(封書)による場合　〒105-0001東京都港区虎ノ門二丁目3番17号

電子メールによる場合　privacy@express-highway.or.jp

業務案内・賛助会費請求
先住所・E-MAILアドレス

　ご自宅以外をご希望の場合のみチェックを入れてください　　□　勤務先等

入会年月日 　令和　　　　　年　　　　　月　　　　　日　　　　　　平成/令和　　　　年度より入会

賛助会員（個人）加入申込書
令和　　　年　　　月　　　日

公益財団法人高速道路調査会　御中

会　　　費 　賛助会費　　　　　　口分※　　（年額　　　　　　　　　　　円）　　※１口10,000円　1口以上から

フリガナ

ご氏名 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

ご自宅住所

連絡先 TEL －

E-MAILアドレス ＠

－FAX

勤務先等

フリガナ

会社名

所在地

部署・役職

連絡先 TEL FAX －－

【個人情報のお取扱いについて】

1. 個人情報の利用目的について
　公益財団法人高速道路調査会(以下「当法人」)が、賛助会員の加入申込に伴い取得させていただく個人情報は、当法人からの
書類、刊行物、業務案内の送付及びこれらに付随する業務のために利用させていただき、それ以外の目的には利用いたしませ
ん。
　取得する個人情報：　氏名、自宅住所、連絡先(電話番号)、E-MAILアドレス、勤務先等
2. 個人情報の第三者提供について
　当法人でお預かりした個人情報は、発送業務委託のため第三者へ提供する場合があります。この提供先以外には法令に基づく
場合を除き、お預かりした個人情報を第三者に提供・委託することはありません。
3. 個人情報提供の任意性について
　上記「加入申込書」にある「氏名、自宅住所、連絡先(電話番号)」は必ずご記入ください。また、【個人情報のお取扱いについて】
に同意いただけない場合は、機関誌の送付及び業務案内をお送りすることが出来ません。当法人のウェブサイト等で内容をご確
認ください。
4. 個人情報の開示等について
　個人情報等の開示、変更、削除の求めがあった場合には、ご本人であることをご確認させていただいたうえで、すみやかに対応
いたします。

□　同意する

E-MAILアドレス ＠

別紙２